CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

                        ITAJÁ/GO

CNPJ: 19.795.925/0001-02

Rua Antonio Nunes da Silva, nº 235, Setor Central – Itajá/GO
Email: cmdca_itajago@hotmail.com

Prefeitura Municipal de Itajá

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA

EDITAL DE N.º 005/2015 – DIVULGAÇÃO DE GABARITO

O Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente (CMDCA) do

Município de Itajá/GO, no uso de suas atribuições legais que lhe é conferida pela Lei

Municipal nº 1.489/2015 e pela Lei Municipal nº 1.094/2000 e de acordo com o art. 139 da

Lei Federal nº 8.069 (ECA), e o disposto na Resolução nº 170/2014 do Conselho Nacional

CONANDA, TORNA PÚBLICO o Edital de divulgação do GABARITO do Processo Seletivo para

a escolha dos candidatos para a Eleição do Conselho Tutelar. O prazo de recurso será nos

dias 17 e 18 de agosto de 2015:

Itajá/GO, 17 de agosto de 2015.

___________________________

Rogério Paulino
Presidente do CMDCA

01 D

02 B

03 A

04 D

05 B

06 C

07 C

08 B

09 C

10 B

11 D

12 A

13 D

14 D

15 C

16 A

17 D

18 A

19 C

20 D

21 B

22 A

23 C

24 C

25 C

26 D

27 D

28 D

29 B

30 C

31 A

32 C

33 C

34 D

35 A

36 B

37 C

38 A

39 D

40 B